[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2017 года

   № 765
г. Никольск
О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Никольского муниципального района на период 2016-2020 годы» на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального района Вологодской области, утверждённым постановлением администрации Никольского муниципального района от 06 августа 2014 года № 831, статьей 33 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план реализации муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Никольского муниципального района на период 2016-2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 21.12.2015 г. № 922:

1.1. столбец 1 строки 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«1.1. Ремонт подъезда к д. Криводеево Никольского района Вологодской области»;

1.2. столбец 1 строки 6 таблицы изложить в следующей редакции:

«1.6. Ремонт дороги по ул. Полевая в д. Мелентьево Краснополянское сельское посе-
ление Никольского района Вологодской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации

Никольского муниципального района                                              В.М. Корепин